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Format pdf pozwala zapisywać przesłane dokumenty, książki, abstrakty na komputer w ich oryginalnej formie. Otwiera się je za pomocą specjalnego programu Adobe Reader. Istnieje kilka sposobów na wyodrębnienie tekstu z pdf.












Jak wyodrębnić tekst z pdf



Czy to jest to konieczne

	- tekst w formacie pdf;
	- program do czytania plików pdf (Adobe Reader);
	- zainstalowany program OCR;
	- program do konwersji plików pdf;
	- Internet.




Instrukcje

Krok 1

Sprawdź wersję programu Adobe Reader zainstalowaną na komputerze. Aby to zrobić, wybierz skrót na pulpicie z nazwą programu, kliknij prawym przyciskiem myszy, w menu podręcznym wybierz element „Właściwości” (jest to najnowszy). W oknie, które się otworzy, naprzeciw ikony programu pojawi się nazwa Adobe Reader, a następnie numer. Reprezentuje wersję (na przykład Adobe Reader 9). Najnowsze wersje to 9 i 10.

Krok 2

Otwórz tekst PDF, który chcesz wyodrębnić. Jeśli na komputerze jest zainstalowana jedna z najnowszych wersji programu Adobe Reader, dostępna jest funkcja Zapisz jako tekst. Wybierz to polecenie, a tekst dokumentu będzie dostępny do edycji.









Krok 3

Również do wyodrębnienia akapitu tekstu dostępne jest narzędzie „Zaznaczanie” / Zaznaczanie tekstu. Użyj go podczas pracy z fragmentem tekstu, który chcesz poprawić. Rozszerz prostokąt na całą wybraną sekcję. Użyj prawego przycisku myszy, aby skopiować zaznaczenie. Zostanie zapisany w schowku. Otwórz edytor tekstu, którego używasz. Wklej skopiowany tekst. Edytuj go według własnego uznania.

Krok 4

Zdarzają się sytuacje, gdy tekst jest chroniony przed kopiowaniem i poprawianiem. W takim przypadku użyj specjalnych programów do rozpoznawania tekstu. Może to być jeden z programów OCR (na przykład OmniPage lub ABBYY FineReader); oprogramowanie konwertera (ABBYY PDF Transformer itp.)

Krok 5

Najbardziej podstawowym sposobem konwersji pliku pdf w celu naprawy są zasoby online. Na przykład https://www.pdfonline.com/pdf-to-word-converter/. Umożliwia pobranie pliku źródłowego o dowolnym rozmiarze, nie wymaga poczty e-mail. Na stronie wybierz „Przeglądaj”. Podaj ścieżkę do pliku źródłowego. Użyj przycisku Prześlij i konwertuj, aby potwierdzić swój wybór. Po chwili program poda plik gotowy do edycji w formacie tekstowym.














Zalecana:


Jak Wyodrębnić Informacje Z Dysku Twardego Hard




Gdy komputer jest uruchomiony, może występować problem z dyskiem twardym. Niektórzy ludzie szybko idą do sklepu po nowy dysk. Inni próbują samodzielnie odzyskać informacje ze starego dysku twardego. Co zrobić, jeśli na twoim komputerze nie było punktu przywracania, co powinieneś zrobić w takim przypadku?

Jak Wyodrębnić Stronę Z Pliku Pdf



Gdy wymagane jest wybranie określonych stron z dokumentu PDF, nieprofesjonalni użytkownicy mają pytanie, jak to zrobić. Istnieje kilka opcji rozwiązania tego problemu. Czy to jest to konieczne - dokument w formacie pdf; - jeden z wymienionych programów:

Jak Wyodrębnić Zdjęcie Z Wideo



Możesz wyodrębnić nieruchome klatki z wideo za pomocą dużej liczby popularnych odtwarzaczy, na przykład w Classic Media Player. Windows jest standardowo wyposażony w Movie Maker (Windows Live Movie Studio w nowszych wersjach systemu Windows), który umożliwia również wykonanie zrzutu ekranu

Jak Wyodrębnić Z Archiwum Winrar



WinRAR to program do archiwizacji, który został stworzony i jest stale rozwijany dzięki wysiłkom twórców formatu rar. Oprócz "natywnego" rozszerzenia rar, aplikacja może odczytywać pliki zip, 7z, arj, iso, cab, gzip, tar i inne, więc zainstalowanie tego archiwizatora w systemie operacyjnym może znacznie rozszerzyć dostępny arsenał narzędzi dla praca z plikami

Jak Wyodrębnić Zdjęcie



Często zdarza się, że do każdej pracy, fotomontażu czy layoutu publikacji drukowanej wymagane jest zdjęcie lub zdjęcie, które jest dostępne tylko w formie wbudowanej w inne edytory. Układy i projektanci zastanawiają się, jak wyodrębnić zdjęcie z programu Microsoft Word, prezentacji Power Point i dokumentu PDF, i często nigdy nie podejmują żadnej decyzji, podczas gdy z tych plików można wyodrębnić dowolny obraz
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Jak Podłączyć Monitor Bezprzewodowo?
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Jak Przenieść Programy Z Komputera Na Komputer?
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Jak Przenieść Informacje Z Dysku Twardego Na Inny Dysk

2024





















Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak Robić Zrzuty Ekranu Witryn







	



Jak Zrobić Migawkę Witryny?







	



Jak Sprawdzić Dysk Flash USB Pod Kątem Błędów







	



Jak Zrobić Nagłówek W Słowie







	



Jak Zrobić Wykres W Excelu







	



Jak Zrobić Wykres Kołowy







	



Dlaczego DVD Się Nie Odtwarza







	



Co Zrobić, Jeśli Gra Się Nie Uruchamia







	



Jak Podkręcić Bios Bio







	



Jak Usunąć Drugi System Windows Z Pobierania?







	



Jak Podkręcić Procesor Komputera?







	



Jak Przetaktować Seleron







	



Jak Ominąć Odmowę Dostępu?







	



Jak Zrobić Gadżet Na Pulpicie







	



Jak Instalować Programy Na Pulpicie
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Jak Przerobić Aplikację Java
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Jak Przenieść Film Na Płytę?

2024







	









Jak Usunąć Dysk Sieciowy
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Rada


	



Jak Grać W Wyścigi

Gry komputerowe to świetny sposób na odpoczynek po męczącym dniu. Nowoczesna branża gier oferuje ogromny wybór produktów, dzięki którym możesz spędzić wolny czas i dobrze się bawić. Jednym z rodzajów gier są wyścigi. Możesz grać offline, rywalizując z komputerem, lub skorzystać z trybu wyścigu online, rywalizując z innymi graczami, obserwując, które częściej wygrywasz







	



Jak Usunąć Osłony Z Botów

Możesz usunąć osłony z botów w Counter Strike na różne sposoby. W szczególności Counter Strike jest głównie grą sieciową, więc boty są zwykle wykorzystywane jako trening. Oczywiście, jeśli korzystasz ze standardowych botów, to tarcze „antyterrorystów” mogą powodować spory dyskomfort podczas gry







	



Jak Zmusić Wszystkie Boty Do Gry?

W Counter Strike można grać nie tylko z prawdziwymi ludźmi przez sieć, ale także przeciwko sztucznej inteligencji. Gracze sterowani komputerowo nazywani są „botami”. Szczególnie ekscytująca jest gra w pojedynkę przeciwko całej drużynie komputerowych wojowników







	



Jak Nauczyć Się Grać W Sapera

Saper to jedna z najstarszych standardowych gier dostępnych w systemie operacyjnym Windows. Jednak nie wszyscy użytkownicy znają zasady tej gry: zamiast logicznego myślenia klikają wszystkie komórki w rzędzie, co niezmiennie prowadzi do straty







	



Jak Zrobić Wędkę W Minecraft

Aby przetrwać w Minecrafcie, musisz umieć się wyżywić. Jednym ze sposobów na to jest łowienie ryb. A dla udanego łowienia ważne jest, aby wiedzieć, jak zrobić wędkę w Minecrafcie. Instrukcje Krok 1 Pierwszą rzeczą, której potrzebujesz do stworzenia wędki, są trzy kije




















Opinia eksperta


	



Jak Usunąć Wirusa, Który Nie Usuwa Programu Antywirusowego?

Wirusy są niestety integralną częścią dzisiejszej wirtualnej przestrzeni. Zarówno ich liczba, jak i sposób działania stale się mnożą. Jednocześnie wiele wirusów jest wyposażonych w cały system ochrony przed programami antywirusowymi. Jest to tworzenie wielu kopii ciała wirusa i ukrywanie się pod innymi programami







	



Jak Wyleczyć Plik Z Wirusa

Wirus może dostać się do komputera z Internetu lub z innego komputera za pomocą nośników wymiennych. Aby go znaleźć i wyleczyć, użyj specjalnego oprogramowania. Instrukcje Krok 1 Jeśli program antywirusowy nie jest zainstalowany na Twoim komputerze, zainstaluj go







	



Jak Pozbyć Się Wirusa Z Komputera?

Wirusy mogą spowodować nieodwracalne szkody na komputerze osobistym. Dlatego, aby go chronić, zdecydowanie powinieneś zainstalować program antywirusowy. Dziś jest ich sporo. Możesz wybrać ten, który spełnia wszystkie Twoje wymagania. Ale co, jeśli komputer jest już zainfekowany?







	



Jak Dodać Czcionki Do Autocad

AutoCAD to program, za pomocą którego można wykonywać różne prace z rysunkami. Jak większość edytorów zawiera menu czcionek, które, podobnie jak inne programy, można załadować do jego menu. Niezbędny - Połączenie internetowe. Instrukcje Krok 1 Pobierz czcionki, których potrzebujesz podczas pracy w programie AutoCAD







	



Waluta Elektroniczna Bitkoin

Popularność bitcoinów rośnie, a wraz z nią rośnie liczba obszarów dostępnych do zapłaty. Co to jest Bitcoin? Bitkoin to najnowszy system płatności. Jego twórcą jest Satoshi Nikamoto. Zalety tego systemu: Możliwość jednakowego korzystania z systemu dla wszystkich osób, niezależnie od narodowości i wieku




















Najpopularniejsze artykuły


	



Jak Zainstalować Gadżety Pulpitu

Gadżety pojawiły się w systemie Windows Vista, ale dopiero w kolejnej wersji popularnego systemu operacyjnego te niewielkie programy stały się naprawdę wygodne. Obecnie istnieje kilkaset wszelkiego rodzaju gadżetów, za pomocą których można zaaranżować przestrzeń biurową na każdy gust







	



Jak Zwiększyć Częstotliwość Procesora Komputera?

Prawie każdy procesor ma potencjał podkręcania. Konkretna częstotliwość, z jaką można przetaktować procesor, zależy od jego modelu. Jest to jeden z najłatwiejszych sposobów na poprawę ogólnej wydajności komputera bez konieczności uaktualniania sprzętu







	



Jak Zainstalować Gadżety W Systemie Windows XP

Gadżety to małe, przydatne dodatki do pulpitu, które obsługują szeroką gamę funkcji. Mogą pokazywać fazy księżyca i pogodę, wyświetlać zegar i zeszyt – istnieje wiele konkretnych opcji gadżetów, użytkownik może wybrać te, które mu się podobają







	



Zablokuj Witrynę W Firefoksie

Zablokowanie wybranej strony internetowej w przeglądarce Mozilla Firefox może być wykonane przez użytkownika za pomocą specjalistycznej wtyczki BlockSite, która znajduje się w zestawie proponowanych rozszerzeń. Instrukcje Krok 1 Specjalistyczna wtyczka BlockSite przeznaczona jest do tworzenia list stron internetowych, do których dostęp jest blokowany przez aplikację







	



Jak Zmienić Kodowanie Dokumentu

„Kodowanie” odnosi się do wskazania jednej z tabel zestawami znaków (cyfry, litery, znaki, znaki niedrukowalne itp.). Tabele te są używane przez różne aplikacje podczas zapisywania i czytania tekstów. Jeśli dokument zapisany w jednym kodowaniu zostanie odczytany przy użyciu innego, bardzo prawdopodobne jest, że zamiast tekstu użytkownik zobaczy nieczytelny zestaw ikon, często nazywany „kryakozyabrami”
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